ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 33/2020-DG-PGJ

O  DIRETOR-GERAL DA PROCURADORIA GERAL DE  JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições previstas no Ato Regulamentar nº.
008/2012 – GPGJ, tendo em vista o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93,

                                                    R E S O L V E :

Designar os servidores GILBERTO MOUCHREK DUAILIBE, matrícula nº
1070441, Coordenador  de  Obras,  Engenharia  e  Arquitetura,  JOÃO HENRIQUE MENA
BARRETO DE AZEVEDO, matrícula nº 1071340  e SÍLVIA LETÍCIA JÚNIA CORREA
ARAÚJO,  matrícula  nº  1073112,  lotados  na  Coordenadoria  de  Obras,  Engenharia  e
Arquitetura, para atuarem, o primeiro como Gestor, o segundo como Fiscal e a terceira como
Fiscal Suplente do Contrato nº 18/2020, firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do
Estado  do  Maranhão  e  a  empresa  ELEVADORES  OK  COMÉRCIO  DE  PECAS,
COMPONENTES E SERVIÇOS DE ELEVADORES LTDA, objetivando a prestação de
serviços  continuados de  Operação,  Manutenção  Preventiva  e  Corretiva  de  Transporte
Vertical  –  Elevador,  Marcas  (ATLAS  SCHINDLER E THYSSENKRUPP),  instalados  no
Centro Cultural e Administrativo do Ministério Publico e Anexo e no novo Prédio Sede da
Promotoria  de Justiça de Timon,  com emprego de mão de obra;  peças e  todo o material
necessário para a execução dos serviços, conforme especificação dos equipamentos, face a
classificação  com  a  proposta  de  preço  vencedora  do  Pregão  Eletrônico  nº.  010/2020,
conforme Processo Administrativo nº 24174/2019.

 São Luís, data da assinatura digital.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
Diretor-Geral

	PORTARIA Nº 33/2020-DG-PGJ

		2020-07-30T13:24:52-0300
	JULIO CESAR GUIMARAES:1075462